Zał. nr 5 – preliminarz finansowy dla części A
Preliminarz finansowy
Szkolenie: Kucharz małej gastronomii 14 uczestników - 30h (6h/dzień)
	60Lp
	Nazwa
	j.m.
	Ilość
	VAT
% 
	Cena jednostkowa brutto zł za odpowiednio: sztukę/
	Wartość brutto zł
(4x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Koszt szkolenia
	sztuka
	
	
	 
	

	2
	Zestaw materiałów szkoleniowy 
	
	
	
	
	

	3
	Ubezpieczenie
	
	
	
	
	

	4
	Przerwa kawowa
	
	
	
	
	

	5
	Inne (jakie)
	
	
	
	
	

	Łączna wartość zamówienia
	


Data: 
Wykonawca:

